
Zarządzenie Nr 13/2020 

Wójta Gminy Krasne 

z dnia 06.03.2020

zmieniające Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta Gminy Krasne z dnia 11.07.2019 w sprawie 

ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy

Krasne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ) Wójt 

Gminy Krasne zarządza co następuje:

§ 1-

Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta Gminy Krasne z dnia 11.07.2019 w sprawie ustalenia 

wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Krasne 

wprowadza się następującą zmianę treści: §3 „Ustala się minimalną roczną stawkę czynszu za 

dzierżawę 1 m2 gruntu wykorzystywanego na; cele mieszkaniowe, ogródki przydomowe i 

warzywne, garaże, wiaty w wysokości 0,20 zł, jednak nie mniejszej niż 50,00 zł rocznie.” ; 

§4 „Ustala się minimalną roczną stawkę czynszu za dzierżawę 1 m2 gruntu 

wykorzystywanego na: cele produkcyjne, handlowe, usługowe, magazynowo - składowe oraz 

miejsca postojowe w wysokości 2,00 zł, jednak nie mniejszej niż 100 zł rocznie.”

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
W

mgr 

Wójt


